■ ■DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIEJ.

'* « Radomiu dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1856 r.

Nr. 40489. Wydział i Śelłcya Administracyjne. (850)
Obwieszczenie Kommissyi Rządowej. Spraw Wewnętrznych i Duchownych doty

czące przepuszczania przez Komorę w Krzeszowie do Komory w Zawichoście, tutejszych
produktów a szczególniej' zboża i drzewa; Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowa-
nych poniżej zamieszcza,.

w Radomiu dnia 18/30 Czerwca 1850 r. kommissya rządowa spraw wewnętrznych i duchownych.
Z powodu zaszłej kwestyi, czy można dozwolić przewozu tranzytem z Krzeszowa

przez Austryę do Królestwa, spławianych rzekami Sanem i Wisłą produktów krajowych,
a wszczególności zboża i drzewa, przeznaczonych do miasta Warszawy, lub

że kandydat jest uczniem wyż rzeczonej Szkoły lub, że jest
usposobionym do słuchania w fiiej nauk które to dowody Nadzorca obowiązany jest prze.-
słać wraz z swoją opinią Dyrektorowi Gimnazyum Gubernialnego w Lublinie a ten nastę
pnie przedstawi jo wszystko Kuratorowi do decyzyi.

w Radomiu dnia 18/30 Czerwca 1856 r.
Nr 34052. Wydział i Sekcya Skarbu,. (851)

Podaje do powszechnej wiadomości reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i
Skarbu objaśniający przepisy o Gildyach kupieckich następującej osnowy:

w Radomiu dnia 18/30 Czerwca 1856 r.
Nr. 13552. w Warszawie

dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1856 r.
KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

„Podług art. 44 ustawy Gildyjnej, członkowie rodziny kupieckiej mający udział w
niepodzielonym familijnym kapitale, mogą użytkować z prawa handlu, bez wnoszenia od
dzielnej za każdego członka opłaty gildyjnej i obowiązek ten pozostaje tylko przy Naczel
niku domu.

Dyrektor Kancellaryi Radca Kollegialny, (podpisano) Parzclski.
Naczelnik Sekcyi Radca Dworu, (podpisano) Zieliński.

Za Zgodność za Naczelnika Kancellaryi R. G. B. B. Małecki.

— 440 /ta. ■
* ' « ' ■

Nr. 53355. Wydział Skarbowy, Sefccya Bóbr i Lasói^IltądowycJi.' (805)
Postanowienie Rady Administracyjnej .Królestwa z dnia 10/22 Czerwca 1854 r. Nr.

3800 z mocy którego cofniętą-została konfiskata z majątku. Józefa.Cybulskiego. Rząd Gu
berńialny podaje do wiadomości podwładnych sobie Urzędów w następującej osiiowie.

w Radomiu dnia Czerwca 1856 r.
„Na zasadzie postanowienia spfego z dnja Grudnia 1835 r. Nr. 31618 postano

wiła i stanowi co następuje. ' .. - ■ • . •
Art. 1. Józef Cybuiski, syn Piotra i Tekli z Gąsiorowskidr małżonków "Cybulskich

b. wojskowy z 4 pułku ułanów, b. wojska Polskiego jako zmarły w kraju tutejszym ,. je
szcze wr. 1831 zatem niewłaściwie za-wychodźcę uważany, ma być wykreślonyłn z li
sty imiennej wychodźców przy, postanowieniu-z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1885 r. za
łączonej, i konfiskata.z majątku jego ze>wszystkiemi skutkami cofniętą. '

Art. 2. Wykonanie mniejszego postanowienia które przez pisma publiczne"ogłoszo
nemu w Dzienniku'Praw zamieszczonem być ma, Kommiśsyom Rządowym Sprawiedli
wości oraz Przychodów i Skarbu, w czem do której, należy poleca”.

b. Nr. 976. Rząd Gubernialny
poleca Wojtom gmin i Magistratom miast zarządzić, ścisłe śledztwo miejsca pobytu obe-

. cnego Podporucznika Andrzeja Pawłowskiego przeciwko któremu prowadzi sie sprawa
rozwodowa w Kałuskiem Duchownym Konsystorzu. ' . ‘ 1

w Radomiu dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1856 r. ’ ’ ’ %
Nr. 41382. ]]ydzial i Sekcya Policyjne. t (868)

Aleksander JućhnieScski wychodźca, wedle powiadomienia Nadzorcy Wiezienia w
Wartemburgu Królestwie Pruskim, w dniu 3 Czerwca r. b. życie zakończył. Rząd Guber-
niaby przeto poleca Wojtom gmin i Burmistrzom miast, zarządzić w territorjmn swem
śledztwo pochodzenia Juchniewskiego, a wrazie wykrycia takowego'pozostałą fainilya,
o zaszłej śmierci powiadomić, w każdym zaś wypadku właściwemu Naczelnikowi Po
wiatu raport o skutku w ciągu dni 20 ziożyć, <któren podobnyż raport Rządowi Gnber-
nialneinu w dniach 30 przedstawić jest obowiązany. ♦

W Radomiu dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1856 r.
Nr. 41.251. Wydział i Sekcya Policyjne. (838)

Zawiadamia osoby interessowane, że dnia ,fi/28 Lipca r. b. w Sali posiedzeń Rządu
Gubernialnego Radomskiego do godziny 2-ej z południa, odbywać sie będzie głośna in
minus hcytacya od kwoty rs. 649 kop.

Rawita Ostrowski—i
tytuł Barona.

Konstanty Judyt (2-cli imion) syn Antoniego de Puget Puszet, z prawem ich w pro- ■■
8tej linii potomstweią,--oraz 7 ,tytuł osnbisty Kawalera.

Jan Kolecki.—W’skutku czego do właściwych ksiąg tytułów honorowych Królestwa. .
zapisani zostali. •

w Radomiu dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r.
Prezydmący Marszalek Szlachty Koniuszy Dworu Jego Cesarskiej Mości

*' • Rzeczywisty Radca Stanu, £.
Starszy-Sekretarz "Kierujący Kancellaryą Radcą Honorowy, Ii. Scibor Sierhiejewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 4256. Assessor Ekonomiczny Okręgu Radomskiego. (784)

do tćj przywiązanach, z właściwych tabeli prcstacyj-
nych wsiów Chwałowice i Małomierzyce w Kancellaryi Wójta Gminy Chwałowice na grun
cie każdodziennie wiadomość otrzymać można, obwieszczenie niniejsze zechcą Wójei
Gmin i Burmistrze Miast w territoryum swego Urzędowania upowszechnić.

Radom dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r. Różański.
Nr. 3771. Magistrat Miasta Gubernialnego Radomia (860)

Na zasadzie reskryptu przez Rząd Gubernialny Radomski pod dniem 15/a.7 b. m. i r.

44a ■ <■
Nr 40792 wydanego, zawiadamia interessowaną Publiczność, jże dnia IG/28 Lipca r. b, do>

42 w golOAyiziiie Jub jjstaini zastawnemijio Kassy miasta
Radomia lub do innej Kassy Skarbowej lub wreSzcię do Banku, tytułem. radium. Wa
runki licytacyjne każdego dnia w BjórzcMagistratu Odczytane być mogą.

Wzór do podania deklaracji załącza'ś'ię.poniżej* z ostrzeżeniem: że deklaraeye nie
podług tego wzoru napisane, unieważnione będą.

w Radomin dnia 17/29 Czerwca 1856 roku.'
- Radny Sekretarz, w yL. Barański,

e k l ara c y a.
Prezydent, Makowski.
Wźór
W skutku ogłoszenia Magistratu Miasta Gubernialnego Radomia z dnia 17/29 Czerwca

r. b. Ni- 3771, podąję niniejszą deklaracją, iż podejmuję się entrepryzy wybudowania noj
wycli poręczy obok grobli Mlecznej, podług wykazu kosztów za summę rs.:N.